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Bestyrelsesmøde i Aalborg Sejlklub  

Tirsdag, den 7. oktober 2025 kl. 17:30  

Bestyrelsesmedlemmer: 
OS=Ole Skjaerbaek, formand. HDA= Helle Dyngby Andreasen, næstformand. AWI=Aage Witthoeft, 
kasserer, KAH=Kirsten Ahlgren, sekretær. JMA=Jakob Marquard, havneinspektør. HLO=Henrik 
Ottesen. JFI=Jeppe Fink  

Personale, suppleanter og gæster: 
VHJ=Vibeke Holm Jensen, havnekontoret. PLA=Paw Larsen, havnemester. PJE=Paw Jensen, BS-
suppleant. JSC=Jesper Schultz, BS-konsulent 

Dagsorden  
1. Velkommen og præsentation – Jeppe Fink /OS, JFI  

Vi byder Jeppe Fink velkommen i bestyrelsen. Jeppe var suppleant og nu overtaget Mette 
Vesterøs plads i bestyrelsen. Mettes arbejdssituation har ændret sig og kunne derfor ikke få 
tiden til at slå til. Vi siger tak til Mette for samarbejdet og hendes fantastiske arbejde i både 
bestyrelsen og ungdomsafdelingen. 
Jeppe er nu bestyrelsens mand i fundraiserafdelingen sammen med vores kasserer Aage 
Witthoeft. 
 

2. Godkendelse af referat fra sidste møde / DHA 
Referater blev godkendt, og det ligger nu på hjemmesiden. 
 

3. Gennemgang af regnskab og budgetopfølgning, kvartalsafslutning /AWI  
Vi ligger fint i forhold til budgettet. Der er ikke noget at bemærke. 
 

4. Evaluering af FFS (Frivillighed, Fællesskab & Samvær)-medlemsmødet  
tirsdag d. 30. september /Alle  
Hvordan kom vi fra start på vores FFS-kampagne? Plusser, minusser, integration i afdelingernes arbejde 
og de næste skridt.  
Omkring 40 medlemmer deltog i arrangementet. Der var heldigvis flere, der var interesseret i at 
være aktive i sejlerskolens aktiviteter, eventafdelingen, projektteamet mv. 
Projektafdelingen fik kontakt til et par fagfolk, der var interesseret i at indgå i dele af 
kranprojektet. 
Vi drøftede om de frivillige kan inviteres til et aftenarrangement i forbindelse med 
fredagsbaren.  
Der er basis for at drøfte flere ideer - fastholde og evt. få nye frivillige. 
 

5. Diversitet og integration i AS – oplæg til BS-udviklingsarbejde /OS  
Hvordan får vi mere diversitet i klubben og marinaen, og hvordan sikrer vi en god sameksistens og 
synergi mellem interessegrupperne. 
Ole udviklede perspektivet – diversiteten går på integration af andre vandaktiviteter – 
paddleboard, kajak, kano, vinterbadning, sauna, mv.  det affødte en lang drøftelse af 
mulighederne. Drøftelsen vil fortsætte. 



   

Aalborg Sejlklub × Skydebanevej 40 × 9000 Aalborg 
Telefon +45 98 10 25 75 × www.aalborg-sejlklub.dk  

 
 
 

6. Gæstefaciliteter til sæson 2026 /OS  
Sejlerkøkken, toiletter, bad, grillfaciliteter, udlejning og aktiviteter  
Sejlerkøkkenet er ved at blive fornyet, så det er klar den kommende sæson. Der er indsat nye 
køle og fryseskabe og kogeplade og ovnkapaciteten udvides. Der bliver opsat emhætte i loftet. 
 
Der arbejdes med en plan om udekøkken, grillplads og vindafskærmning i området ved 
sejlerkøkkenet og gæsteindgangen. 
  
Der er fundet en anden placering til vaskesøjlen. Den hører ikke hjemme i et køkken. 
Det blev besluttet at indrette et vaskeri i forlængelse af gæstegangen.  
  
Toiletter og bade i gæsteafdelingen skal have et løft.  
Rengøringen fungerer godt pt.  
 

7. Invitation til Dansk Sejlunions klubkonference /OS  
Deltagere og strategi? 
Deltagere aftaler, hvad der skal fokuseres på og evaluerer efterfølgende mhp. hvordan vi kan 
implementere de gode input i klubben. 
Ole, Kirsten og Henrik deltager og aftaler forinden, hvilke workshops vi vil deltage i.  
 

8. Status på igangværende opgaver, orientering & afklaring /Alle  
Der afholdes et kranmøde den 22. oktober, hvor der skal drøftes detaljer omkring kransystemet.  
Det vil resultere i en beskrivelse og opdatering af pris. Herefter bliver der afholdt møde i vores 
interne projektgruppe. Arkitekten er i gang med at lave byggeansøgning, så vi kan sikre os 
kommunens godkendelse så projektet ikke giver forsinkelser. 

 
9. Eventuelt  

Andelsforeningen Vinterhallerne har nu vedtaget en vedtægtsændring, som klubbens 
bestyrelse kan godkende. 
 
Ved sæsonafslutning plejer vi at afholde en afriggerfest med spisning og musik/dans. Men de 
seneste år har tilslutningen været faldende. Derfor prøver vi et nyt koncept ”Sæsonafslutning” 
/ ”Standerstrygning” – som bliver et frokostarrangement, hvor vi håber at ramme en bredere 
gruppe af børn, unge og voksne. 

 
Kirsten Ahlgren 
Referent 

 
 
 

Kommende bestyrelsesmøder 
11. november, 9. december, 6. januar, 10. februar, 3. marts, 17. marts 
 
Ordinær generalforsamling - 24. marts 
 
Første bestyrelsesmøde efter GF - 14. april 


